
ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  13.08.2022

Artikelnummer 1000020009   1/1
PR
O
D2

44
24

 
 
10

00
02

00
09

Produktbeskrivning
Refillplåster, för bruk inom livsmedelsindustrin. Väl synliga och upptäcks av de flesta metalldetektorer. Varje plåster är allergitestat och sterilt för-
packat. Refill passar 345.09 Cederroth Första hjälpen-station. Innehåll: 6 refiller. Innehåll per refill: sterilt plåster (72 x 19 mm) x 21 st. och sterilt 
plåster (72 x 25 mm) x 14 st.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Plåster

Varumärke SalveQuick

Färg Blå

Egenskaper Allergitestad, detekterbar, steril

Märkningar CE

   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 10 fp 20 cm 15.5 cm 52.5 cm

fp 6 st 7310610067359

CE-märkningen är en garanti för att en produkt är säker att använda och uppfyller alla säkerhetsbestämmelser. CE står 
för Conformité Européenne (Europeisk Konformitet) och återfinns främst på elektronisk utrustning, säkerhetsutrustning, 
byggnadsprodukter och medicinsk utrustning.
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Plåster, SalveQuick, blå
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